
                                                            Spółdzielnia Mieszkaniowa 
        „Jedno ść” 
          05 - 500 Piaseczno , ul. Fabryczna 32a  
 
        tel.  (22) 756-80-08  fax. 750-21-70 B.S. w Tarczynie                          NIP 123-00-16-092 

(22) 756-78-37                                 78 8008 0008 2001 0011 1777 0001 
 

Pismo przygotował  Leon Dobrowolski  tel. 605 375 000 

 

 

 

Piaseczno  dn. 07.07.2014 r. 
 

L.dz. …………./2014 
 
 
 
 
 

 
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

(treść ogłoszenia) 

 
 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Jedność” w Piasecznie, 05-500 Piaseczno             
ul. Fabryczna 32A ogłasza przetarg nieograniczony  na wykonanie remontu 
dachów w budynkach wielorodzinnych przy ulicy: 
ul. Sikorskiego 3; ul. Powstańców Warszawy 10, 12.  
 
Termin składania ofert do dnia  01.08.2014 r. do godz . 15:00 
Otwarcie ofert w dniu  08.08.2014 r. godz. 10:30 
 
Specyfikacja dotycząca postępowania do nabycia w siedzibie Spółdzielni od 
dnia  16.07.2014 r. za kwotę 100,00 PLN + Vat 
Tel. 22 756-78-37;   22 750-20-08;  fax 22 750-21-70 
 
 
 
                                                                              
                                                                                      
 
 
 
 
                                            
 
     
 
  


